UBND TỈNH ĐẮK NÔNG

SỞ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /STNMT-VP

V/v thông báo về Người phát ngôn và

cung cấp thông tin cho báo chí tại

Sở Tài nguyên và Môi trường

Đắk Nông, ngày      tháng 8 năm 2023

     Kính gửi:

- Các Sở, ban ngành, đoàn thể cấp tỉnh;

- UBND các huyện, thành phố Gia Nghĩa

- Các cơ quan báo chí của tỉnh;

- Văn phòng đại diện Báo Trung ương và các

phóng viên đăng ký tác nghiệp trên địa bàn tỉnh.

Căn cứ Nghị định số 09/2017/NĐ-CP ngày 09/02/2017 của Chính phủ

quy định chi tiết việc phát ngôn và cung cấp thông tin cho báo chí của các cơ

quan hành chính nhà nước.

Thực hiện Công văn số 1210/STTTT-TTBCXB ngày 09/8/2023 của Sở

Thông tin và Truyền thông về việc triển khai công văn số 3950/UBND-KGVX

ngày 13/7/2023 của UBND tỉnh về việc chấn chỉnh công tác phát ngôn và cung

cấp thông tin cho báo chí.

Sở Tài nguyên và Môi trường thông báo đến các tổ chức, cá nhân về

Người phát ngôn và cung cấp thông tin cho báo chí tại Sở Tài nguyên và Môi

trường như sau:

- Họ và tên: Nguyễn Văn Hiệp

- Chức vụ: Giám đốc Sở Tài nguyên và Môi trường

- Số điện thoại: 0934.937.636

- Địa chỉ Email: hiepnv.stnmt@daknong.gov.vn

Sở Tài nguyên và Môi trường thông báo để các tổ chức, cá nhân được biết./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Sở TT&TT;

- Lãnh đạo Sở;

- Các phòng, đơn vị trực thuộc;

- Lưu: VT, VP(Tr).

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Võ Văn Minh

		2023-08-29T07:24:00+0700

		2023-08-29T08:53:32+0700
	Võ Văn Minh

		2023-08-29T09:02:02+0700

		2023-08-29T09:02:02+0700

		2023-08-29T09:02:02+0700